COMPROBACION

DE GASTOS EF
CUENTA DE LA EMPRESA

LORENA. EXT 62080

ECTUADOS POR

FECHA
JONATHAN ORTEGA RODRIGUEZ 9745 02-may-22
PUESTO
SUBGERENCIA DE RECEPCION DE MAQUILAY LECHE 360 SUBGERENTE
d TAXISY  [* i - .
FECHA  |LUGAR BOLETOS |TRANSPOR-{HOTEL ~|ALIMENTOS|DIVERSOS |GTS.DE  |PROPINAS |TOTAL
(DE-A) O (EN) SEGUROS | TACIONES REPRESENT.
26-27 |COMPROBACION DE GASTOS POR CONCEPTO DE COMISION 993.0§] 531.03 / 100,00]  1,624.09
abr-22 |EN LEON GUANAJUATO i J /
ISH 39.72] 39.72
COMPROBANTE DE PAGO 0.00
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SUMAS 0.00 0.00] 1,19168]  616.00 0.00 0.00] 10000}  1,907.68
L\AL G :
SUB-CUENTA ] CONCILIACION
PARA SUB-SUB-CTA VIATICOS NACIONALES
CUENTA TARJETA COORPORATIVA AMERICAN EXPRESS
4211 FOI0) - 03E0- 0434 1.524.09 BOLETOS Y SEGUROS PAGADOS X CIA.
A2\ 1010\ - 60 -0440 OO0 10O TOTAL POR COMPROBAR /325,00
WOV O0L2- o000\ A43. RG TOTAL DE ESTE REPORTE 1,907.68
42V} - 010\ 0360 -0329 29Q.[Q2 SALDO A M CARGO (FAVOR) 1,217.32
WO {OI101-0020 - N34S L\q03. c1)
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/s
*ANEXAR COMPROBANTES DE LOS GASTOS MARCADOS CON ASTERISCO /2y
FIRMA DEL INTERESADO APROBADO POR: V. /S /
..... o
"C JONATHAN ORTEGA RODRIGUEZ MTRO. AL
SUBGERENTE DE RECEPCION DE MAQUILA Y LECHE /f;ERENTE /F(ODUCGLQN/

LMo

EL RECORRIDO AL LUGAR DE COMISION FUE EN EL VEHICULO DE MTRO. ALAN BENJAMIN TORRES SANCHEZ



SADER

%% SEGALMEX | DICONSA | LICONSA Hm

OFICIO DE COMISION

Z

A: LEON GUANAJUATO | FECHA 18 | ABRIL | 2022
FEDERACION MEXICANA DE LECHERIA DIA  MES EL ANO
NOMBRE DEL
COMISIONADO JONATHAN ORTEGA RODRIGUEZ | No. NOMINA 9745 CENTRO DE COSTO 360
, DIRECCION DE OPERACIONES DE LICONSA  ge oo iCIA DE PRODUCCION ISUBGERENCIA
ADSCRIPCION

DIRECCION DE AREA O CENTRO DE TRABAJO SUBDIRECCION DEPARTAMENTO
RANGO DE ASIGNACION DE VIATICOS

PUESTO SUBGERENTE 1 D I m :

OBJETO DE LA COMISION PARTICIPAR EN EL 70. FORO NACIONAL DE LECHERIA QUE SE LLEVARA A CABO, LOS DIAS 26,27 Y 28 DE ABRIL

DE 2022, EN LAS INSTALACIONES DEL POLIFORUM LEON.

LUGAR (ES) A VISITAR DURACION VIATICO AUTORIZADO IMPORTE
No. DIAS POR DIA VIATICOS

LEON GUANAJUATO

| 2 | $1,250.00 | $2,500.00

| 112 | $1,250.00 | $625.00

| I |

| | |

SUMA $3,125.00

MEDIO DE TRANSPORTE AUTORIZADO A UTILIZAR

AVION : AUTOBUS D FERROCARRIL D AUTOMOVIL PROPIO DAUTOMOVIL DE LA EMPRESA D

NOTA. EL TRASLADO, SERA EN EL VEHICULO DEL MTRO. ALAN BENJAMIN TORRES SANCHEZ, GERENTE DE PRODUCCION

LA SALIDA DE LA COMISION ES EN AVION Y EL REGRESO EN AUTOBUS
JUSTIFICACION PARA ARRENDAMIENTO DE AUTOMOVIL

SOLICITANTE AUTORIZO //

yd //

/

AUTORIZO ~ MTRO. ALAN BENJAMI’NTORRES SANCHEZ

(— ) y
FRvA (&7 FIRMA / [ >
L.C. JONATHAN ORTEGA RODRIGUEZ GERENTEDE PR%Z/CION -
//" PUESTO /

FECHA 18]  ABRIL | 2022|
DIA MES ANO




LICONSA l
ey .

INFORME DE COMISION

Lugar de la Comisién: LEON GUANAJUATO

Fecha: 26, 27 DE ABRIL DE 2022

INFORME:

SE ACUDIO AL 7° FORO NACIONAL DE LECHERIA EN LAS INSTALACIONES DEL
POLYFORUM LEON, LOS DIAS 26, 27 DE ABRIL, DONDE SE_FIRMO ELCONVENIO
DE_COLABORACION QUE TIENE POR OBJETO CONJUNTAR LOS ESFUERZOS
PARA QUE “FEMELECHE” LLEVE A CABO LA CAPACITACION DE LOS
PRODUCTORES QUE ENTREGAN LECHE EN LA RED DE ACOPIO Y ENFRIAMIENTO
DE LOS CENTRO DE ACOPIO DE “LICONSA”.

Declaro bajo protesta de decir verdad, que los datos asentados en este
informe son veridicos y manifiesto tener conocimiento de las sanciones
que se aplicarian en caso contrario.

COMISIONADO FUNCIONARIO Q
AUTORIZA LA C@MI

= /

L.C. JO THAN ORTEGA RODRIGUEZ MTRO SANCHEZ
SUBGERENTE DE RECEPCION DE MAQUILA E PRODUCCION
Y LECHE




SADER E‘%a”iL;v'i DICONS D LICONSA
OFICIO DE COMISION
A: LEON GUANAJUATO R FecHA 18 |  ABRIL | 2022
FEDERACION MEXICANA DE LECHERIA DIA  MES EL ANO
NOMBRE DEL
comisionabo  JONATHAN ORTEGA RODRIGUEZ | No.nomiNa _ 9745 CENTRO DE COSTO 360
 DIRECCION DE OPERACIONES DE LICONSA o O O o

ADSCRIPCION

DIRECCION OE AREA O CENTRO DE TRABAJO “SUBDIRECCION : DEPARTAMENTO
RANGO DE ASIGNAGION DE VIATICOS

PUESTO SUBGERENTE . o ] [J 1 ] E:j

OBJETO DE LA COMISION PARTICIPAR EN EL 70. FORO NACIONAL DE LECHERIA QUE SE LLEVARA A CABO, LOS DIAS 26,27 Y 28 DE ABRIL

DE 2022, EN LAS INSTALACIONES DEL POLIFORUM LEON.

LUGAR (ES) A VISITAR DURACION " VIATICO AUTORIZADO {iMPORTE
i Ne. DIAS POR DIA VIATICOS
LEON GUANAJUATO
| s | __ s12s000 | $2,500.00
] S 12 ] $1,250.00 | $625.00
| ] ]
SUMA $3,125.00

MEDIO DE TRANSPORTE AUTORIZADO A UTILIZAR

avon ] AUTOBUS Ej FERROGARRIL [::] AUTOMOVIL PROBIO [Jrurovovi ok La empresa (-

NOTA. EL TRASLADO, SERA EN EL VEHICULO DEL MTRO. ALAN BENJAMIN TORRES S8ANCHEZ, GERENTE DE PRODUCCION

LA SALIDA DE LA COMISION ES EN AVION Y EL REGRESO EN AUTOBUS
JUSTIFICACION PARA ARRENDAMIENTO DE AUTOMOVIL e
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SOLICITANTE AUTORIZO 7 7.

/ /

A
P

AUTORIZO MTRO. ALAN BENJAM[N‘ TORRES SANCHEZ

A

FIRMA

Frva (7
L.C. JONATHAN ORTEGA RODR!GUEZ

\(LICONSA, S.A. DE A
PROSGRAMA S8%5AL BBANAJBATU

UESTO

‘| LICONSA, S.A. WEC V.
PROGRAMA SEBAL DBANAJRAIC | 5  asrL | 2022

DIiA MES ANO

GERENEIA

BERENCIA I




No. MAP: 12377
CENTRO DE RESPONSABILIDAD: 360 SUBDIRECCION DE MAQUILA Y COMPRA DE LECHE NACIONAL

DESCRIPCION DEL MOVIMIENTO: PARTICIPAR EN EL 7° FORO NACIONAL DE LECHERIA, QUE SE LLEVARA A CABO Los DIAS 26,
27 Y 28 DE ABRIL DE 2022, EN LAS INSTALACIONES DEL POLIFORUM LEON

IMPORTE SOLICITADO (INCLUYE IVA): $3,125.00
(TRES MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.)

IMPORTE CON LETRA

USO EXCLUSIVO DEL AREA DE FINANZAS
AFECTACION: CAPITALIZABLE [:] NO CAPITALIZABLE [:J EFECTIVO [:] CHEQUE [:]OTROS [:]
EN EL CENTRO DE TRABAJO QUE AUTORIZA EN OTROS CENTROS :
AUTORIZADO ACUMULADO...... $ 0.00
EJERCIDO ACUMULADO........ $ 0.00
SOLICITADO. .. .vvvurnnnnn.. s 3,125.00
SUMA. .ttt $ 3,125.00
COMPROMETIDO ACUMULADO....$ 0.00
DISPONIBLE ACUMULADO...... $ 0.00
CLAVE CONCEPTO GASTO: -27
DESCRIPCION DEL CONCEPTO: 434 VIATICOS TERR. NAL. PERSONAL ADMVO.
CUENTA CONTABLE: IMPORTE $ 3,125.00 I.V.A. $
CUENTA SUBCUENTA SUBSUBCTA | SSUBSUBCTA DEBE HABER

BENEFICIARIO: 9745 JONATHAN ORTEGA RODRIGUEZ

AUTORIZACION DE PAGO

JONATHAN ORTEGA RODRIGUEZ MTRO. ALAN BENJAMIN TORRES SANC

SOLICITANTE GERENTE DE PRODUCCION -

AUTORIZACION DE PARTIDA PRESUPUESTAL

MTRO. RAUL MEDINA RODRIGUEZ

SUBGERENTE DE PRESUPUESTO - DIRECTOR GENERAL




PLUS.
Folio Fiscal d53428b0-6237-48e5-b2a0-81680479bcel
Numero de certificado 00001000000509727848
Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emisién 2022-04-27T02:26:41
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Folio APLE 6970
R.F.C. 8CC1710198Q7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante I Ingreso
y
LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
LEON, GUANAJUATO, MEXICO C.P. 37270 2022-04-27T02:26:41
NOMBRE - RF.C DIRECCION
LICONSA SA DE CV y LIC950821M84 , ESTADO DE MEXICO,MEXICO, C.P. 53390
FECHA DE ENTRADA F/EéHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2022/04/26 T 2022l04127 512 . 17099900 ORTEGA RODRIGUEZ JONATHAN

/

4

Uso CFDI  GO3 Gastds‘en general

Clave Producto O Servicio.  Niuimero Identificacion Cantidad Clave Unidad o Concepto Precio Unitario

90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $993.06 $993.06
' Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000 $158.89

***Por Cuenta de Terceros*** RFC SCL171023NLA SERVICIOS Hotel City Express Plus Leon Centro de Convenciones ubicado en Blvd Adolfo
COMERCIALES LEON ESTADIO SA DE CV Lopez Mateos 2005, Col. Las Bugamilias L.eon, Guanajuato C.P.37270

IMPORTE CON LETRA P Subtotal $993.06
UN MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 57/100 M.N. IVA 16% $158.89

No. de Serie de Certificado Sat

- ISH 4% $39.72
SELLO DIGITAL DEL CFDI 5 Total $1,191.67

SELLO SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

1], DS12680247 e B0 61804 TOBCEOR0R2 042705 26,41 1 INZON 142 IRV Y RAIOGZoun OZMBUw OOV TNGL BEIUGT 020 TC20C OKZ P Zaytn
I\ LB O 1HIIT wie 0K, T

3000100000505 30144

Moneda MXN PESO MEX

Tipo de Cambio $1.00

Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicion
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $1,191.67

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI "

-
»

Cambia tus puntos por rrnches :
premio, monederos elec l;onlcos
boletos de cine y mas.;

iCANJEA AHORA!




4/5/22, 11:47 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor

SCC1710195Q7 Servicios Centrales de Cobranza
Hotelera SA de CV

Folio fiscal Fecha de expedicion

D53428B0-6237-48E5-B2A0- 2022-04-27T02:26:41
81680479BCEQ

Total del CFDI Efecto del comprobante

$1,191.67 £ Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

LIC950821M84

Fecha
certificacion
SAT

2022-04-
27T705:26:41

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

LICONSA SA DE cV

PAC que certifico

SEF100616AD2

Estatus de cancelacion

Cancelable con
aceptacion

Imprimir

m



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd http:/www.sat.gob.mx/terceros http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/terceros/terceros1.xsd"
Version="3.3" Total="1191.67" TipoDeComprobante="1" TipoCambio="1" SubTotal="993.66" Serie="APLE"
Sello="ZflIU1Xen2i0XvgaZ1elKruVRnJv1ye+jUyl44j0cZovnOZMBuw/06Vp6LTN6LBSRbqT920zP7C2pC OKZ7tP2aylOhugm/++RAV1hO4vSycy+t/06 Mb6NgR fi
NoCertificado="00001000000509727848" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="37270" For maPago="04" Folio="6970" Fecha="2022-04-
27T02:26:41"
Certificado="MIIGQTCCBCmgAwIBAgIUMDAWMDEwWMDAwWMDA IMDk3Mjc4NDgwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBABVVRPUKIE!
xanlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" xmlns:terceros="http://www.sat.gob.mx/terceros” xmlns:implocal="http://www.sat. gob.mx/implocal"
xmins:efdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
<cfdi:Emisor Rfc="SCC171019SQ7" RegimenFiscal="601" Nombre="Servicios Centrales de Cobranza Hotelera SA de CV"/>
<cfdi:Receptor Rfc="LIC950821M84" Nombre="LICONSA SA DE CV" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ValorUnitario="993.06" Unidad="NA" Noldentificacion="HAB" Importe="993.06" Descripcion="RENTA HABITACION" ClaveUnidad="E48"
ClaveProdServ="90111500" Cantidad="1.00">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="158.89" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="993.06"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:ComplementoConcepto>
- <terceros:PorCuentadeTerceros xmlns:terceros="http://www.sat.gob.mx/terceros" version="1.1" rfc="SCL171023NLA" nombre="SERVICIOS
COMERCIALES LEON ESTADIO SA DE CV">
<terceros: InformacionFiscalTercero pais="MEXICO" noExterior="2207" municipio="." localidad="LEON" estado=" GUANAJUATO"
colonia="BUGAMBILIAS" codigoPostal="37270" calle="BLVD ADOLFO LOPEZ MATEOS"/>
<terceros:Parte unidad="NA" noldentificacion="HAB" descripcion="RENTA HABITACION" cantidad="1.00"/>
- <terceros:Impuestos>
- <terceros: Traslados>
<terceros: Traslado tasa="0.16" impuesto="IVA" importe="158.89"/>
</terceros: Traslados>
</terceros:Impuestos>
</terceros:PorCuentadeTerceros>
</cfdi:ComplementoConcepto>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="158.89">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="158.89" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
- <implocal:ImpuestosLocales xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal" version="1.0" TotaldeTraslados="39.72" TotaldeRetenciones="0.00">
<implocal: TrasladosL.ocales Importe="39.72" TasadeTraslado="4.00" ImpLocTrasladado="ISH"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1" UUID="D53428B0-6237-48E5-B2A0-
81680479BCE0"
SelloSAT="k6y9HXxRFZZjYGJ4eq6AggtA1Jg9Lbz)s+90qxNOly/yEZGmjFmT20NQPwayrhvgzBITxylrTYcQumkmZb4I13+X1Y54wgD9AxHxuwkul
SelloCFD="ZfMU1Xcn2i0XvgaZlelKruVRnJvlyc+jUyl44jOcZovnOZMBuw/06Vp6LTN6LB8RbqT9a0zP7C2pCOKZ7tP2ayl0Ohugm/++RAV1hO4v5:
RfcProvCertif="SEF100616AD2" NoCertificadoSAT="00001000000505430144" FechaTimbrado="2022-04-27T05:26:41"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</ctdi:Complemento>
- <cfdi:Addenda>
- <apr version="1.0">

- <Addenda>
<rsrvCity>17099900</rsrvCity> Lico
<rstvGDS/> — S.A. D C.v
<cupon/> . nNen — - T
</Addenda> “EPTO, DE QJH ABI LI_)A
e FINANCIE D
</cfdi: Addenda> - NCIE RA

</cfdi:Comprobante>

8lLIZADo

file:///C:/Users/gmoron/AppData/LLocal/Microsoft/ Windows/INetCache/Content.Outlook/... 28/04/2022



JOSE MANUEL Factura 205374

2 FOLIO FISCAL (UUID)
e ’ 31075178-6314-4638-9119-B3EA7BD6FAT 1
g‘;}w} REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

La mé}';rba,vb;m;, de carnero de la regién 1 CARR. MEXICO - QUERETARO Khjri)gzslogiﬁleLAS 76837, SAN JUAN DEL R 00001000000413073350
San Juan del Rio, Querétaro Minas " 10, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

Tel. (427)2662186 00001000000508893977

CLIENTE FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

1.00 E48 - 1

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

Facturar en linea premium® CFDI

2022-04-26T16:33:28
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2022-04-26T16:22:43

LUGAR DE EXPEDICION

76837

LICONSA S.ADEC.V
LIC950821M84
USO CFDI: G03 - Gastos en general

Sldentiicaciin Describpgion 1 Preesnaiol et
1

Consumo $ 256.03 $ 256.03

Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $ 256.03 Tasa - 0.160000 Importe - $ 40.97

DOSCIENTOS NOVENTA'Y SIETE PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $ 256.03

TRASLADO IVA TASA 0.160000 $40.97
| - Ingreso TOTAL $ 297.00
01 - Efectivo

PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI
SwISSZpZXOfaD7yQXMvDDrdNoSzOSetDZvD?fGDdJkD+F1><LF/2376AVASNZnpyWBMKhO\MBQCY\/h1CSWRNDIGIDOQZNIEffn3wistaDMLQNEImETkYI+rqu1A19
qusIOstmSlH1HZSt/RrbKExIeTKfu81CsndPE/N4nL6P1a+1n+BzQSGiE6xhaqu!5uaEKv1FWhl+eRM1erZIzIyXOOSV4jI/SnSOIhYpMRPjiWSkquSBrnQRurUObOOS
OPmekxa3SCg1fyme+Yd4quKNhaYZzglONUvRStSnTFch109+8erCIsk+VOd2URxAngé/ngbkguSQ::

SELLO DIGITAL DEL SAT
M79vMN/BVwUC?SchOgZP9XXKxD7SHU\/ULykuPNISEHWfoIRyGrJh29jkwf\/7GPHngUIivaNKiQdSVwaZDRchbF9eNBw6va3itGlzFjLIjBIiEOvKKho+xJ2frZBQH4
eSHSSQeBNja1pClccmaPHponHOSqkIDYDRZSYW/NQ/rQXGGIYPDOusCWrURathU1OpC4E85Rg1xjnJrDvSHQsUtVSAIkOMNY83kAhWHerZeZ><M4C+thpr7><
TK4I4ZVSOK/3UZAq1Perka160u2VwaWNSOh/GDerdH595nT7a»rquuxCGBCDIXZyﬂ:OquyNc3waTBg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.1|31075178-6314-4638-9119-B3BEA7BD6FAT71]2022-04-

26T16:33:28|SVT1 103238271SwlSS2pZXOfaD7yQXMvDDrdNoSzOSetD2vD7fGDdJkD+F1xLF/2376AVASNanyWBMkhOY1 BQCYVh1C5WRNDIBtDOQ2NIEffn3wijsGa
OMLQNEIMETKYI+rugW1A19LkgslOsbYmSIH1HZ3t/RrbKExle TKfu81CsndPE/N4nLEP 1a+1 n+BzQS6iE6xhauV/xI5uaEKv1FWhI+eRM1rBm2IzlyX00SV4jl/Sn50IhYpMR
PjiW3kbUuSBmQRurUObOOBOPmekanSCg1fyme+Yd4qy/\/KNhaYZngONUvRSt3nTFch109+8erCtsk+V0d2URxAngG/ngbkguSQ:\0000100000041 3073350|

informacian Ganfidencial N 2 5
Eliminada: Datos Personales. Seslon de Comité: Segunda Sesitn Ordineria 2022 Fecha de la Sesidn dol Comité de Transparoncia: 1657/2022.

Nombre dol Area: Garencla de Andlisis Financisre B

Motivaclén; Sa etabord versidn pulica oon objeto do cumplr.oon ka cbligacién te peoteger Dalos Pesonales,

Fundamentacion: Articulo 113 Fracdidn | de |a Lay Federsl 0a Tranepagensls y Aoceso a la Informadidn Pablica yenlos supueston dal caplulo 1X d2 los Lineamientos

Ganaralas en materia de Clasifcaciin y Gesclestficacidn de i nformacddy, as! como para | {
bosg L asl & alaboracién de vessionos
al Diario Oficlal de ' Federacién. Rubrica del Titular del Arca: _ - AR R oL T 0n the o Tuin

Para Facturar en Linea ingresa a: fel.blikon.com

Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: fel.blikon.com/xmi 1

DA~inAa 4 A~ 1

Crtn Aamitmmanta A tina rAaneanantamiAn ibanrana Aa com CENT



4/5/22, 11:50 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA | 88sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor

JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR

Folio fiscal Fecha de expedicion
31075178-6314-4638- 2022-04-26T16:22:43
9119-B3EA7BD6FA71 '

Total del CFDI Efecto del comprobante

$297.00 Ingreso

RFC del
receptor

LIC950821M84

Fecha
certificacion
SAT

2022-04-
26716:33:28

Estado CFDI

Vigente

informacién Confidencial

Eliminada: Datos Personales. Seslon de Comité: Segunda Sesitn Ordingria 2022 Fecha de la Sosidn dol Comité de Transparoncia: 16472022,
Nombee del Area: Garencla de Andlisic Financiere

Mothvac|én; Sa etabord versidn pdaica oon objeto da cumplr.oon ka cbligacisn te peotegar Dalos Personales,

Fundamentacion: Arlicul 113 Fracdién | de |a Lay Federsl 0a Tranepagensls y Aoceso a la Informadién Pablica yenlos supueston dal caplulo IX d2 103 Lineamienios

Gangralas en materia de Clasif cackin y Cosclestficacin’de fa nformacddy, asl como para la elaborackén de vessionas plblcas, publcados el 15 da abd de 2016 en
al Diarto Oficlal de ia Federacién. Rubrica del Titular del Arca: _

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén
social del receptor

LICONSAS.ADE CV

PAC que certificé

SVT110323827

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

7



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" LugarExpedicion="76837" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="297.00" Moneda="MXN"
SubTotal="256.03"
Certificado="MIIF+zCCA+OgAwIBAgIUMDAwWMDEwWMDAwMDA1MDgdOTM5NzewDQYJKoZIhveN AQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBABVVRPUKIEQ
NoCertificado="00001000000508893977" FormaPago="01"
Sello="SwISS2pZXOfaD7yQXMvDDrdNo3z08etD2vD7fGDdJkD+F1 xLF/2376AVASNZnpyWBMkhOY1BQCYVh1C5SWRNDI6tDOQ2NIEffn3wijsGaOMLQNEIm]I
Fecha="2022-04-26T16:22:43" Folio="205374" Version="3.3" xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-i >
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR%
<cfdi:Receptor Nombre="LICONSA S.A DE C.V" Rfc="LIC950821M84" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="256.034483" ValorUnitario="256.034483" Descripcion="Consumo" Unidad="1" Cantidad="1" Noldentificacion="1"
ClaveProdServ="90101501" ClaveUnidad="E48">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<ctdi:Traslado Importe="40.965517" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="256.034483"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="40.97">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="40.97" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" xmins:tfd=" http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SelloSAT="M79vMN/BVwUC7Sex00g2PIXXKxD7SHUVULykuPNI3eHWxDftRy6rJh29jkwfV7GPHngUlipZvNKi9dSVQwbZDRcVceb F9eNBw6vPf
NoCertificadoSAT="00001000000413073350"
SelloCFD="SwISS2pZXOfaD7yQXMvDDrdNo3z08etD2vD7fGDdJkD+F1xLF/2376AVASNZnpyWBMkhOY1BQCYVh1C5WRNDI6tDOQ2NIE ffn3w
FechaTimbrado="2022-04-26T16:33:28" UUID="31075178-6314-4638-9119-B3EA7BD6FA71" RfcProvCertif="SVT110323827"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

| informacién Cenfidencial L -
Eliminadao: Oatos Personales. Seslon de Comité: Segunda Sesién Ordinaria 2022 Fecha de la Sesién dot Comits de Transparoncla: 184072022,
Nombee dol Area: Garencla de Andlisis Firanciere

Hotheac|6n; Sa etabord versiin puaica con objeto da cumplr.oon K obligacién te peotegar Dalos Personales,

\andunemaelmmnlwbI13Fmdon?mlnlachdem¢a T yAoesoala &n Pablica y en bos supueston dal capltulo IX d2 105 Lineamientos
| Ganeralas en maleria de Clasif cackin y Besclesticacidn’de fa nfom asl como para ls alab de plbicas, ol 15 de sbedl de 2016 en
al Diario Oficlal de i Federacién. Rubrica del Titular del Area:

LICONSA, s 4 DE c.v, |

YED
CP’:"JTO De C O
3 - e U

file:///C:/Users/Isandova/Downloads/SATM850506MB8_ Factura 205374 31075178-63... 02/05/2022



EL PANTEON TAURINO SA DE CV MUSEO PANTEON TAURINO
RFC: PTA040113/T2 TRADICIONAL

BLV. AEROPUERTO # 841 LOC. 3 SECCION D CALZADA DE LOS HEROES #408|
PREDIO SANTA ANITA C.P. 37295 COL. ANDRADf C.P. 37370

LEON, GTO. MEXICO LEON, GTO MEXICO
TEL. 19477 94 TEL. 713 49 69|

Tipo de Comprobante: I - Ingreso MUSEO PANTEON TAURINO|

Régimen Fisc.
PLAZA MAYOR|

Lugar de Exped
MANUEL ). CLOUTHIER 201 LOCAL 5|
CP.37150 COL. VALLE DEL CAMPESTRE TEL 781.18.00)

LEON, GTO MEXICO|
FACTURA: FA 1253 Fecha: Mayo 22022 - 21:07:08
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibigion Moneda: MXN - Peso Mexicano
LICONSA SADECV .” RFC: LIC95082|M8};‘
: RICARDO TORRES No. | Colonia: fraccionamiento Lomas de Sotelo
Cédigo Postal: 53390 Municipio: Naucalpan de Juarez
Estado Estado de México Pais: México
|[s0 et CFDi: G03 - Gastos en general ]
CLAVE UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION
CANTIDAD
| PRODI/SERVICIO | CLAVE UNIDAD SAT | P UNITARIO I IMPUESTOS I {MPORTE
ESTABLECIMIENTO PARA COMER Y BEBER 44.00
1.00 90101500 SERVICIO - E48 275.00 275.0
AMPARA NOTA DE VENTA N° OL437|
SubTotal $ 275.00
IVA $44.00
Total $319.00¢

TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N}

LICONSA, S.A. DE C.V.

N N \ ¥

DEPTO

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Este documento es una representacion impresa de un CEDE Version 3.3

FOLIO FISCAL:
6CD88045-DE77-4D38-A80D-CD4IF8EIFBA7 Fecha de certificacion: Mayo 2 2022 -
21:07:11
(CADENA ORIGINAL: ISELLO DIGITAL:
[1116CDBBO45-DE77-4D38-A80D-CDA I FGE IFBA7[2022-05-02T21:07- I |[MASO8 10247 CO[Sp7U7 I emBSMOJJOOINC I Trx Sp7U7 e BSMOJIOUNC TrxsY O3mW ot VUPK QU IXg/g 2B KCaR VDo AT IO g
YO3mWToc IVUPKQUjpt 821KCqRFAyVDMEQUAFIN KUgaL*gbeT7ALpI6Y Caxe3CoQINZIGIm20Ngdqnvxs (67T FenBOICUNG 1o P o e g S
 ONBEQUBK/IDUIDUKOBU36mg W Ar0VWinnsZRUgtFCBzy e TuINHXK IVgEXIESHJLAY IcFIbF AMBIp3 +ozeeGe 24K h JHGRCXw o i 2F CBzy!
NHXKxB I VREXIESH]i4Y4IcFbFAMBIp3+ azeeGZ4KN JHGRAXWTTAslo20q +CNyYorzs IRANDbwS M7iqzlpF
[TfAslo20q+ CNvYorzs IRINDbwSM7fqzlpF9 2mmJg4LMIVVELEY oXitpri2UzL 6BOBrWCwcRO48Vr 3jhhcOSRePKXLIcWEBPaMix LM EL Yoo LS e OOt S
€2E41asbcSePDCLCA==(00001000000505 142236| 8 Prl y y
SERIE DE CERTIFICADO: ISeIIo del SAT:
P29¢0z/gNITlpg+/|PPFF25d2gQjeUrolj7NOFEw DT O tpBtQBKT 86 ZWkAyu3BK376/Tq8rui0E4+ MoqumiaaVE Yy dEM6RdIgP
VxbqDbTokjtPGErhLULBNVAWE7NUn|968+yX67x6pdis|xFxBdYaSloli3/DmZiVi/qVksrilyO8bZrhyS/J8pS lSne3IH3)rpp
0001000000505 142236 000010000004 1278309 | 50bD3(EZ6sDOPWx5qxEfljr Qhadw k6 QUILAQUAXmnVIEK 9013ii83mZcBHBsLb2RI23 (g2 +Ns 3gyoqM/9VBvnMCaqbYboDGADU
LAKDZP oo 7467107 ZAP RS X G53870 00—

}/’Z)JO /74)0/:;57/) DE DEcil Ly YJERDAD HUE Los
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4/5/22,11:37

) HACIENDA | $8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PTA040113)JT2

Folio fiscal

6CD88045-DE77-4D38-A80D-
CD41F8E1FBA7

Total del CFDI

$319.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

EL PANTEON TAURINO SA
DE CV

Fecha de expedicion

2022-05-02T21:07:08

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

LI1C950821M84

Fecha
certificacion SAT

2022-05-
02721:07:11

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

LICONSA SA DE CV

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

17



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="37295" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="319.00" Moneda="MXN" SubTotal="275.00"
Cemﬂ'cadoﬁMllGKz(?(?BBOgAwlBAglUMDAwMDEwMDAwMDAOMT130DMwOTEwDQYJKoZlhchAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDC9BLkMuIGRI
NoCertificado="00001000000412783091" FormaPago="04"
ScIIOZ”Sp7U7ltemBSMOJjOOJNC!TrxxYO3mWT0clVUPKQUerpng/gXZleKCq RF4yVDM6QiAFJNN20oLakUgz/Lit+gfnbe T74Lpl6 Y C8xc3CoQIchZiGIm2C
Fecha="2022-05-02T21:07:08" Folio="1253" Serie="FA" Version="3.3" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/X MLSchema-instance"” sxmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/efd/3">
<cfdi:Emisor Nombre="EL PANTEON TAURINO SA DE CV" Rfc="PTA040113JT2" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Nombre="LICONSA SA DE CV" Rfc="LIC950821M84" UsoCFDI="G03"/~
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="275.00" ValorUnitario="275.00" Descripcion="ESTABLECIMIENTO PARA COMER Y BEBER AMPARA NOTA DE VENTA
N° OL4371" Noldentificacion="90101500" Unidad="SERVICIO" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90101500">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="44.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="275.00"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="44.00">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="44.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation:"http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimhreFiscaIDigitaI/TimbreFiscalDigitalvl Lxsd" xmlIns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-
instance"
SelloSAT:“Pz9eOz/gNlTlpg+/JPPFFzSdZngeUrolj7N0FEvrDTOdjtp8tQ8KT86ZWkAyu38K376/Tq8vut0E4+M0qijauVEdeEM()deq PVxbqDb
NoCertificadoSAT="00001000000505142236"
SelloCFD="Sp7U71tem BSMOJjO0JNCITrxxYO3mWTocl VUPKQUjrJplXg/gX2Bz1KCq RF4yVDM6QIAFINN20oLakUgz/Li+gfnbeT74LpI6 Y C8xc
RfcProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2022-05-02T21:07:11" UUID="6CD88045-DE77-4D38-A80D-CD41F8E1FBA7"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

DEPTO. Dt

file:///C:/Users/gmoron/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/... 03/05/2022



Liconsa

R.F.C. LIC 950821 M84

RECIBO DE PAGO
LICONSA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE TRABAJO: OFICINA CENTRAL
RICARDO TORRES N° 1 ESQ. RIO SAN JOAQUIN
COL. LOMAS DE SOTELO, NAUCALPAN DE JUAREZ
C.P. 53390 ESTADO DE MEXICO
CONM 5237.91.00

FOLIO No. OCE 16670

ISEGURO [J

'OTRO 0O

EXCONCESIONARIO [] EMPLEADO X

(ESPECIFICAR) -~ e

RECIBIMOS DE: FECHA;
JONATHAN ORTEGA RODRIGUEZ (9745) (9745) 2022-06-01
LA CANTIDAD DE:
$1,217.33. UN MIL DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS 33/100 M.N.
POR CONCEPTO DE: PAGO EN CHEQUE. [ NUMERO: --—-----
DEVOLUCION DE VIATICOS
TRANSFERENCIA.  [] CUENTA: —-—-
PAGO EN EFVO. [X BANCO: -
FECHA: 0000-00-00

R —

IMPORTE: §1,217.3

IVA: $0A00I

TOTAL: $1,217.33]

Bom mmm men mem men mme mew mew mew mew mww e mmw M Sem mom Dem Dy M mmn Mem M mm MW Bon Mmm wma mwew mem ame me wew o mew mem e o

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

RECIBO

EFECTOS FISCALES AL PAGO

LETICIA DTAZ ESQUIVEL

FCG-6

JONATHAN ORTEGA RODRIGUEZ (9745)




